avoms fet mettre.

Done a Nouveau Chastel sor Tyne, en Engleterre, le secund jour de moyz de Jenuer: le an del Incarnacion nostre Seignour, myllysmè ducentysmè nonantysme secund: e du regne nostre seigneur le Roy Edward avantdit, vintysme premer, e du nostre premer.

Ego Johannes Erturi de Cadamo, apostolicæ sedis auctoritate notarius publicus, præmissis, quæ acta fuerunt prout superius continetur, omnibus præsens interfui; & ut adhibeatur eisdem, de cætero, plena fides, rogatus propriâ manu scripsi, & mei signi annotatione in hanc publicam formam redegi.

Hic finis est Magni Rotuli Scotiæ.

De ordinatione factâ per Regem Angliæ, quantum camerarius suus capiet pro feodo, ratione homagii Regis Scotiæ.

A. D. 1292.—An. 21 Edw. I.

Rot. Claus. 21 Edw. I. m. 8. d.
in Turr. Lond.

MEMORANDUM quod Rex, in parlamento suo apud Westmonasterium, anno regni Regis vicesimo primo, de consilio suo ordinavit, quod Johannes de Balliolo, Rex Scotiæ, dat camerario Regis, pro feodo, eundem camerarium contingente, ratione homagii, quod idem Rex Scotiæ fecit Regi Angliæ pro regno Scotiæ, viginti libras, fidelicet, duplum quod comes dat, ratione homagii sui, pro feodo camerarii prædicti.

Et preceptum est Petro de Chaunent, tunc camerario, quod de prædictis viginti libris sit contentus.

A. D. 1292, 3. | An. 21 Edw. I.

De ponendo Regem Scotiæ in regiam sedem suam apud Scone.

A. D. 1292.
An. 21 Edw. I.
Rot. Scot.
21 Edw. I. m. 7.
in Turr. Lond.

REX, & superior dominus regni Scotiæ, omnibus ad quos, &c. salutem.
Sciatis quodd, cum Duncano, filio & hæredi Duncani, quondam comitis de Fif, infra ætatem, & in custodia nostrâ existenti, quædam certa officia, in novâ creatione Regis Scotiæ, de ponendo ipsum in regiam sedem suam, apud Scone, secundum consuetudinem dicti regni Scotiæ, incumbant, ut accepimus, faciendâ;
Nos, nolentes præfato Duncano, sic infra ætatem, & in custodia nostrâ existenti, præjudicium in hac parte aequaliter generari, ratione minoris ætatis ejusdem hæredis, assignavimus dilectum & fidelem nostrum Johannem de Sancto Johanne;

Ad ponendum, nomine ipsius hæredis, dilectum & fidelem nostrum Johannem de Balliolo, Regem Scotiæ (cui regnum illud judicialiter reddidimus) in regiam sedem suam apud Scone, secundum consuetudinem prædictam:
Et ad omnia alia faciendâ, recipiendâ, & complendâ, quæ eidem Duncano facere, recipere, seu complere posset, vel deberet, si ibidem præsens, & ætatis legitime extitisset.
In cujus, &c.
Teste Rege, apud Norham, xxi. die Novembris.

Pro Erico Rege Norwegiæ, de pecuniis sibi in Scotia debitis satisfaciendo.